
                             
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                        
KLASA: 550-01/16-01/26 
URBROJ: 2140/01-01-16- 
Krapina,  
 
                                                      
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik Krapinsko- 
zagorske županije”, broj: 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na ___  sjednici održanoj dana  __________  godine donijela je  
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava 

iz programa socijalne skrbi 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/14 i 30A/15), (dalje u tekstu: Odluka),  članak 4. stavak 2. 
mijenja se i glasi:  
„Visina jednokratne pomoći po novorođenom djetetu iz stavka 1. iznosi: 
- za treće novorođeno dijete 1.000,00 (tisuću) kuna, 
- za četvrto novorođeno dijete 2.000,00 (dvije tisuće) kuna 
- za peto i šesto novorođeno dijete 3.000,00 (tri tisuće) kuna, 
- sedmo, osmo i deveto novorođeno dijete 4.000,00 (četiri tisuće) kuna, 
- deseto i svako daljnje novorođeno dijete 5.000,00 (pet tisuća) kuna.“ 
 

Članak 2. 
U članku 4. Odluke iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
„Pravo na jednokratnu pomoć po novorođenom djetetu, utvrđenu na način propisan ovom Odlukom o 
izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava iz programa socijalne skrbi, 
ostvaruje se za dijete rođeno najranije na dan stupanja na snagu iste.“ 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 
 
 

     PREDSJEDNICA  
        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
          Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

 1



 2

  
 
Dostaviti: 
1. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji 

n/p predstojnice, 
2. Župan, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

udruge i mlade, 
5. za prilog zapisniku, 
6. za Zbirku isprava, 
7. Pismohrana. 


	O D L U K U

